

Årsredovisning

Zäta-Motor Kent Zackrisson Aktiebolag

556212-4155

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Löfving
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett Yamaha-center och bedriver handel med och service av motorcyklar och båtar samt även handel med reservdelar och tillbehör.

Bolaget är helägt dotterbolag till CEC Group AB, 556850-4574, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under 2024 har delar av verksamheten lagts ner då bolaget inte får någon lönsamhet. Trots nerlagda delar av verksamheten finner bolaget att det ej är möjligt att bedriva verksamheten med de förutsättningar som finns i nuläget. Därmed kommer bolaget läggas som vilande tills nya lösningar finns att bedriva verksamheten framåt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 565	28 714	31 245	24 676	28 321
Resultat efter finansiella poster	309	-1 269	1 080	389	731
Soliditet %	45	31	25	40	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan hos kunder och försäljning har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	3 879 919	-1 268 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 268 586	1 268 586
- Årets resultat				309 356
- Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	2 611 332	309 356

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 611 332
<i>Årets resultat</i>	<i>309 356</i>
<i>Summa</i>	<i>2 920 688</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 920 688
<i>Summa</i>	<i>2 920 688</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 564 563	28 714 161
Övriga rörelseintäkter	94 707	126 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 659 270	28 840 613
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 060 168	1 402 514
Handelsvaror	-6 403 256	-27 872 345
Övriga externa kostnader	-2 027 257	-2 129 922
Personalkostnader	-709 366	-1 247 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 712	-52 713
Summa rörelsekostnader	-10 252 759	-29 899 683
Rörelseresultat	406 511	-1 059 070
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	144 269	2 760
Räntekostnader och liknande resultatposter	-241 424	-212 276
Summa finansiella poster	-97 155	-209 516
Resultat efter finansiella poster	309 356	-1 268 586
Resultat före skatt	309 356	-1 268 586
Årets resultat	309 356	-1 268 586

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	166 827	219 539
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		166 827	219 539
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		186 827	239 539
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 936 934
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	4 936 934
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 226	27 354
Fordringar hos koncernföretag	6	8 310 813	6 529 383
Övriga fordringar		148 663	64 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 151	412 339
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 957 853	7 033 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	128 958
<i>Summa kassa och bank</i>		0	128 958
Summa omsättningstillgångar		8 957 853	12 099 156
SUMMA TILLGÅNGAR		9 144 680	12 338 695

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
Reservfond	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 200 000</i>	<i>1 200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 611 332	3 879 919
Årets resultat	309 356	-1 268 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 920 688</i>	<i>2 611 333</i>
Summa eget kapital	4 120 688	3 811 333
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	7 753 844	309 061
Övriga skulder till kreditinstitut	0	980
Förskott från kunder	0	6 000
Leverantörsskulder	4 245 148	7 757 306
Övriga skulder	0	257 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	196 175
Summa kortfristiga skulder	5 023 992	8 527 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 144 680	12 338 695

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	610 481	610 481
Utgående anskaffningsvärden	610 481	610 481
Ingående avskrivningar	-610 481	-610 481
Utgående avskrivningar	-610 481	-610 481
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 033 732	2 033 732
Utgående anskaffningsvärden	2 033 732	2 033 732
Ingående avskrivningar	-1 814 193	-1 761 480
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 712	-52 713
Utgående avskrivningar	-1 866 905	-1 814 193
Redovisat värde	166 827	219 539

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000

Posten avser kapitalförsäkring

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 529 383	4 350 000
	Tillkommande fordringar	1 781 430	2 179 383
	Summa	8 310 813	6 529 383

Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Säkerheter

	Beviljad kredit	3 000 000	3 000 000
	Utnyttjad kredit	753 844	309 061

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

	Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
	Summa ställda säkerheter	6 000 000	6 000 000

Not 9	Upplysning om moderföretag
--------------	-----------------------------------

Bolaget är helägt dotterbolag till CEC Group AB, 556850-4574, med säte i Göteborg.

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Mikael Löfving

Mikael Löfving
2025-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats, enligt digital signatur 2025-05-16

Kristian Thore

Kristian Thore
Auktoriserad revisor
